

Émetteur :

Hager
235 Rue Louis de Broglie,
13100 Aix-en-Provence
France

Tél.: 04 42 37 93 89
Email: adv.sudest@hager.com
Web: www.hager.com
SIREN : 712063759
SIRET : 71206375900237
NAF-APE : 4669A

Adressé à :

ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos

Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972

Montants exprimés en Euros

Désignation	Qté	P.U. HT	Total HT	TVA
HAG_MFN716 (Réf. produit fournisseur HAG_MFN716) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-16A 1 Module	12	6,7679	81,21	20%
HAG_WXD010B (Réf. produit fournisseur HAG_WXD010B) - Enjoleur interrupteur gallery 1 module pure	30	1,21452	36,44	20%
HAG_WXP0002 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0002) - Plaque gallery plastique injecté 1 poste pure	40	1,06332	42,53	20%
HAG_WXP0012 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0012) - Plaque gallery plastique injecté 2 postes horizontale 71mm pure	10	2,112	21,12	20%
HAG_WXP0014 (Réf. produit fournisseur HAG_WXP0014) - Plaque gallery plastique injecté 4 postes horizontale 71mm pure	5	4,20937	21,05	20%
HAG_MFS720 (Réf. produit fournisseur HAG_MFS720) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-20A connexion SanVis 1 Module	12	6,90227	82,83	20%
HAG_MFS716 (Réf. produit fournisseur HAG_MFS716) - Disjoncteur 1P+N 3kA C-16A connexion SanVis 1 Module	12	6,90227	82,83	20%
HAG_WXF003 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF003) - Interrupteur va&vient gallery InterBP avec neutre 2 modules	100	3,23385	323,39	20%
HAG_WXF224 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF224) - Prise RJ45 gallery cat.6 FTP	10	8,22851	82,29	20%
HAG_WXF225 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF225) - Prise RJ45 gallery cat.6 UTP	10	6,27747	62,77	20%
HAG_WXF112 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF112) - Chargeur double USB A+A gallery	6	17,27158	103,63	20%
HAG_WXF625 (Réf. produit fournisseur HAG_WXF625) - Prise haut-parleur gallery	10	8,27241	82,72	20%
HAG_WXA450 (Réf. produit fournisseur HAG_WXA450) - Support gallery 2 modules pour mécanismes gallery	100	1,01942	101,94	20%

Conditions de règlement : Règlement à 30 jours fin de mois

Total HT	1 124,75
Total TVA 20%	224,94
Total TTC	1 349,69
Déjà réglé	1 349,69
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués			
Règlement	Montant	Type	Num
13/01/2023	1 349,69	Virement bancaire	